[bookmark: _GoBack]                 Протокол результатов
                  Интеллектуальная игра 
               «Дорогой добра» среди учащихся 4-х классов КГО, 19.01.2018г
	№ п/п
	школа
	Конкурс «Визитка»
	
	Выступление команды на этапах
	Общее
количество
баллов

	
	
	
	Станция «Законы добра»
	Станция 
«По дорогам сказок»
	
Станция
«Отгадай-ка»
	Станция «Россия – наша Родина»
	Станция «Народная мудрость»
	Станция «Игровая»
	Станция «Кроссворд
ная»
	

	1.
	МОУ СОШ № 2
	3
	9
	9
	8
	9
	9
	9
	6
	62

	2.
	МОУ СОШ № 3
	4
	9
	7
	5
	9
	9
	6
	5
	54

	3.
	МОУ СОШ им. К.Н. Новикова
	3
	8
	7
	5
	7
	8
	7
	4
	49

	4.
	МОУ СОШ № 5
	3
	6
	6
	3
	8
	7
	3
	4
	40

	5.
	МОУ СОШ № 6
	3
	8
	7
	5
	8
	7
	6
	4
	48

	6.
	МОУ СОШ № 7
	4
	8
	8
	8
	8
	8
	9
	6
	59

	7.
	МОУ ВСОШ 
	3
	7
	9
	4
	9
	6
	3
	4
	45



	номинация
	Количество баллов
	школа

	Самая  интеллектуальная  команда
	62
	МОУ СОШ № 2

	Самая  креативная команда
	59
	МОУ СОШ № 7

	Самая дружная команда
	54
	МОУ СОШ № 3

	Самая позитивная команда
	49
	МОУ СОШ им. К.Н. Новикова

	Самая активная команда
	48
	МОУ СОШ № 6

	Самая целеустремлённая команда
	45
	МОУ ВСОШ

	Самая доброжелательная команда
	40
	МОУ СОШ № 5



Жюри: Гусева И.В., руководитель ГМО учителей начальных классов КГО
             Лялина Г.Т. , ГИМЦ РО, методист по общему образованию
             Козырева М.Г., руководитель МО учителей начальных классов МОУ СОШ №2
